

๑.๒

ใบสรุปราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานโครงสร้าง							
1.1	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตันขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม. (รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 50 ตัน/ตัน)	ตัน	10.000	0.00	0.00	1.2764	0.00	258,726.28
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม	ลบ.ม.	36.397	0.00	0.00	1.2764	0.00	88,115.80
1.3	PLANK GRIDDER ยาวช่วงละ 12 เมตร ตัวริม	คาน	2.000	45,000.00	90,000.00	1.2764	57,438.00	114,876.00
1.4	PLANK GRIDDER ยาวช่วงละ 12 เมตร ตัวกลาง	คาน	6.000	42,000.00	252,000.00	1.2764	53,608.80	321,652.80
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
2.1	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	ตัน	0.287	34,457.04	9,884.26	1.2764	43,980.97	12,616.26
2.2	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	ตัน	0.739	33,223.40	24,568.04	1.2764	42,406.35	31,358.64
2.3	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	ตัน	0.969	31,600.97	30,636.60	1.2764	40,335.48	39,104.55
2.4	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	ตัน	0.235	31,348.63	7,380.65	1.2764	40,013.39	9,420.65
2.5	เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม.	ตัน	0.956	29,110.10	27,815.98	1.2764	37,156.13	35,504.31
2.6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	95.604	43.93	4,199.89	1.2764	56.07	5,360.73
3	งานไม้แบบ							
3.1	ไม้แบบงานสะพานหรืองานหล่อเหลี่ยมหรือไม้แบบ (3)	ตร.ม.	107.359	439.06	47,137.61	1.2764	560.42	109,215.02
4	งานเปิดเตลิด							
4.1	ยางมะตอย	ลิตร	7.000	21.78	152.46	1.2764	27.80	194.59
4.2	แผ่นยางนีโอพรีนขนาด 10x150x1000 mm.	ม.	16.000	450.00	7,200.00	1.2764	574.38	9,190.08
4.3	กระดาดขานอ้อย	แผ่น	4.000	400.00	1,600.00	1.2764	510.56	2,042.24
4.4	ป้ายสะพาน	ป้าย	2.000	1,500.00	3,000.00	1.2764	1,914.60	3,829.20
4.5	สีสะท้อนแสง	L.S	1.000	1,500.00	1,500.00	1.2764	1,914.60	1,914.60
4.6	งานตกแต่งราวสะพาน	ม.	24.000	450.00	10,800.00	1.2764	574.38	13,785.12
4.7	งานดินลูกรังถมคอสะพาน	ลบ.ม.	72.000	4.00	288.00	1.2764	5.11	10,092.54
4.8	งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)	ตร.ม.	60.000	343.23	20,593.80	1.2764	438.10	26,285.92
5	งานอื่น							
5.1	งานรื้อถอนสะพานเดิมพร้อมขนกองไม้พื้นสะพาน	เหมารวม	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2764	6,382.00	6,382.00
5.2	งานขุดดินและถมดิน (บริเวณกำแพงกันดินและหุ้มข้างคอสะพานต่อมอดับริม 2 ตับ)	ลบ.ม.	144.000	148.00	21,312.00	1.2764	188.91	27,202.63
6	งานโครงสร้างถนน ค.ส.ล.							
6.1	งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	112.000	218.36	24,456.32	1.3607	297.12	33,277.71
6.2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	28.000	364.80	10,214.40	1.3607	496.38	13,898.73
6.3	งานลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	28.000	185.42	5,191.65	1.3607	252.30	7,064.27
6.4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	560.000	304.21	170,358.44	1.3607	413.94	231,806.72
6.4.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.000	51.44	2,057.68	1.3607	70.00	2,799.89
6.4.3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	เมตร	16.000	135.26	2,164.20	1.3607	184.05	2,944.82
6.4.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	0.000	58.66	0.00	1.3607	79.82	0.00
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	รายการ	1.000	18,000.00	18,000.00	1.0000	18,000.00	18,000.00
							TOTAL	1,436,662.20

(หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสตางค์)